
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 59. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 27. 1. 2021

14/59/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 27. l. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

15/59/RM/2021 Návrh rozpočtu města Beroun pro rok 2021

I, Rada města souhlasí

s Návrhem rozpočtu města Beroun pro rok 2021 v radou města upraveném znění.

II. Rada města doporučuje

schválit Návrh rozpočtu města Beroun pro rok 2021 v radou města upraveném znění.

III. Rada města bere na vědomí

Důvodovou zprávu pro Návrh rozpočtu města Beroun pro rok 2021 a přílohu Rozpisu Návrhu rozpočtu
města Beroun pro rok 2021.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru
1. 1 zajistit přípravu a včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 9. 2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

16/59/RM/2021 Smlouva o spolupráci při zajištění plnění povinné školní docházky v jiné obci

I. Rada města souhlasí

s návrhem Smlouvy o spolupráci při zajištění plnění povinné školní docházky v jiné obci.

II. Rada města ukládá

Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, seznámit starosty z okolních obcí se
Smlouvu o spolupráci při zajištění plnění povinné školní docházky v jiné obci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

17/59/RM/2021 Žádost o vyjádření města k navýšení kapacity ZS - doplnění



I. Rada města souhlasí

s navýšením kapacity Mateřské školy Montessori Beroun a Základní školy s. r. o., V Zahradách 1874, 266
Ol Beroun, IC: 01609793 na celkem 130 žáků (základní škola), a to od školního roku 2021/2022.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelku Mateřské školy Montessori Beroun a Základní školy s. r. o., V Zahradách
1874, 266 Ol Beroun o vydaném stanovisku k navýšení kapacity základní školy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 12. 2.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

18/59/RM/2021 Zápis č. 4 z komise školské Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4/2020 z jednání Komise školské Rady města Beroun, které se konalo dne 21. 12. 2020, Zprávu
o činnosti komise za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

19/59/RM/2021 Stanovení maximální výše odměn pro ředitele mateřských a základních škol
zřizovaných městem Beroun, změna příplatků za vedení, úprava platových výměrů v souladu s
nařizením vlády ČR

I. Rada města stanoví

• platy ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové
organizace dle předloženého návrhu s účinností od l. l. 2021;

• maximální výši odměn na rok 2021, a to v navržené výši pro ředitele základních a mateřských škol.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1.
• předat ředitelům základních a mateřských škol nové platové výměry;
• prokazatelně je informovat o stanovení výše maximální odměny stanovené na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 1.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

20/59/RM/2021 Stanovení maximální výše odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných
městem Beroun, kromě oblasti školství na rok 2021

I. Rada města stanovuje



maximální výši odměn ředitelkám příspěvkových organizaci zřizovaných městem Beroun (Městské
kulturní centrum Beroun, Městská knihovna Beroun), kromě oblasti školství na rok 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelky MKC a MKB o stanoveni:

- maximální výše odměn stanovených RM,
- cílových odměn stanovených RM.

Termín: 5. 2. 2021

2. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

2. l. předložit RM návrhy na vyplacení odměn ředitelkám MKC a MKB v souladu s Postupem (če^en,
listopad 2021).

Termín: 30. 11. 2021

[ Výsledek hlasovánf: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

21/59/RM/2021 Stanovení maximální výše odměny ředitelce Domova penzionu pro důchodce
Beroun na rok 2021

I. Rada města schvaluje

v souladu s Postupem při odměňování ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem, kromě
oblasti školství, maximální výši odměny ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun na rok 2021.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit informování ředitelky Domova penzionu pro důchodce Beroun o přijatém usneseni
Termín: 5. 2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

22/59/RM/2021 Zápis č. l z jednání Komise zdravotní a sociálních věcí, konaného dne 7. l. 2021

I. Rada města bere na vědomi

Zápis č. l z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 7. l. 2021.

II. Rada města schvaluje

Plán činnosti Komise zdravotnictví a sociálních věcí pro rok 2021 v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

23/59/RM/2021 Vyhodnocení žádostí o individuální dotace na aktivity v sociálně-zdravotni oblasti
ve městě Beroun na rok 2021



I. Rada města souhlasí

s návrhem Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun na přidělení dotaci na aktivity v
sociálně - zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok 2021 dle přiložených tabulek.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

l. schválit poskytnutí dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok 2021
pro žadatele o dotaci nad 50 000, - Kč v jednotlivém případě;

l. Camino Saň José, z.s. IČO 07809395 se sídlem Politických vězňů 185, 266 Ol Beroun ve výši
60 000 Kč na činnost Provoz a rozšíření činnosti občansko sociální poradny v Berouně v roce
2021

2. Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, o. p. s. IČO 02636298 se
sídlem Karlínské nám. 59/12, 186 00 Praha 8, pobočka Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun ve výši
10 000 Kč na činnost Vzdělávací a osvětová činnost pro osoby se sluchovým postižením

3. Clementas Mlékovice, s. r. o. IČO 25321307 se sídlem Mlékovice 66, 281 44 Toušice ve výši
20 000 Kč na činnost Dofinancování úhrady na sociální službu DZR pro 2 klienty z Berouna a
ORP Beroun

4. Člověk v tísni, o. p. s. IČO 25755277 se sídlem Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2 ve výši 40 000 Kč
na činnost Dluhové a insolvenční poradenství

5. Člověk v tísni, o. p. s. IČO 25755277 se sídlem Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2 ve výši 50 000 Kč
na činnost Doučování a mentoring dětí a mládeže v Berouně a okolí

6. Dobromysl, z. ú. IČO 24198412 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun ve výši 90 000 Kč na
činnost Denní stacionář pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

7, Dobromysl, z. ú. IČO 24198412 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun ve výši 35 000 Kč na
činnost Odlehčovací služby pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

8. Dobromysl, z. ú. IČO 24198412 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun ve výši 55 000 Kč na
činnost Osobní asistence pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

9. Dobromysl, z. ú. IČO 24198412 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun ve výši 60 000 Kč na
činnost Sociálně terapeutické dílny pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

10. Dobromysl, z. ú. IČO 24198412 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun ve výši 30 000 Kč na
činnost Svoz bezbariérovým automobilem pro osoby s hendikepem

11. Domov seniorů TGM, příspěvková organizace IČO 72541121 se sídlem Pod Studánkou 1884.
Beroun - Město, 266 Ol Beroun ve výši 100 000 Kč na činnost Provozní a aktivizační činnost DS
TG M

12. Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb IČO 75009897 se sídlem Čs. armády
969, 267 51 Zdice ve výši 5 000 Kč na činnost Zkvalitnění života seniorů v domově se zvláštním
režimem

13. Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb IČO 75009897 se sídlem Čs. armády
969 267 51 Zdice ve výši 25 000 Kč na činnost Zkvalitnění života seniorů v domově pro senior/

14. Charita Beroun IČO 47514329 se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun ve výši 200 000 Kč na
činnost Azylový dům sv. Jakuba pro muže

15. Charita Beroun IČO 47514329 se sídlem Cajthamtova 169, 266 Ol Beroun ve výši 30 000 Kč na
činnost Denní centrum pro osoby bez přístřeší

16. Charita Beroun IČO 47514329 se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun ve výši 130 000 Kč na
činnost Denní stacionář

17. Charita Beroun IČO 47514329 se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun ve výši 40 000 Kč na
činnost Domov se zvláštním režimem

18. Charita Beroun IČO 47514329 se sfdlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun ve výši 100 000 Kč na
činnost Noclehárna



19. Charita Beroun IČO 47514329 se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun ve výši 95 000 Kč na
činnost Pečovatelská služba

20. Charita Beroun IČO 47514329 se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun ve výši 50 000 Kč na

činnost Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi

21. Charita Beroun IČO 47514329 se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun ve výši 60 000 Kč na

činnost Terénní program pro osoby bez přistřeši

22. Jungmannova základní škola Beroun IČO 70975019 se sídlem Plzeňská 30, 266 Ol Beroun ve
výši 30 000 Kč na činnost Chceme se dohodnout

23. Klubíčko Beroun, z. ú. IČO 24151262 se sfdlem Damilská 172, 266 Ol Tetín ve výši 35 000 Kč na
činnost Odlehčovací služby pro občany ORP

24. Klubíčko Beroun, z. ú. IČO 24151262 se sídlem Damilská 172, 266 Ol Tetín ve výši 40 000 Kč na

činnost Osobní asistence pro občany ORP Beroun

25. Klubíčko Beroun, z. ú. IČO 24151262 se sídlem Damilská 172, 266 Ol Tetín ve výši 30 000 Kč
na činnost Sociálně aktivizační služby pro seniory a OZP z ORP Beroun

26. Lomikámen, z. ú. IČO 26541831 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun ve výši 360 000 Kč na
činnost "Re -start" služba "sociální rehabilitace"

27. Lomikámen, z. ú. IČO 26541831 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun ve výši 100 000 Kč na
činnost Chráněné bydlení

28. Magdaléna, o. p. s. IČO 25617401 se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy ve výši 60 000
Kč na činnost Adiktologická ambulance Magdaléna Beroun

29, Magdaléna, o. p. s. IČO 25617401 se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy ve výši
20 000 Kč na činnost Primární prevence vzniku rizikového chování dětí a žáků v regionu Beroun

30. Magdaléna, o. p. s. IČO 25617401 se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy ve výši 60 000
Kč na činnost Terénní program Magdaléna Berounsko

31. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun IČO 00425737 se sídlem Bezručova 928, 266 Ol
Beroun ve výši 280 000 Kč na činnost Azylový dům a dům na půl cesty Berounka

32. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. IČO 70100691 se sídlem U Kanálky 1559/5,
120 00 Praha 2 ve výši 45 000 Kč na činnost Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

33. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. IČO 70100691 se sídlem U Kanálky 1559/5,
120 00 Praha 2 ve výši 30 000 Kč na činnost Terénní programy

34. REMEDIUM Praha o. p. s. IČO 68403186 se sfdlem Křišťanova 15/1698, 130 00 Praha 3 ve výši
50 000 Kč na činnost Občanská poradna REMEDIUM - Kontaktní místo Beroun

35. Sociální podnik Klubek, z. ú. IČO 04867271 se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž ve výši 100 000
Kč na činnost Asistovaná doprava pro občany ORP Beroun

36. Tichý svět, o. p. s. IČO 26611716 se sídlem Staňkovského 378, Hostavice, 198 00 Praha 9 ve výši
10 000 Kč na činnost Sociální rehabilitace

37. VČELKA sociální služby o. p. s. IČO 24732915 se sídlem Pivovarská 170/3, 266 Ol Beroun ve výši
50 000 Kč na činnost Osobní asistence

38. VČELKA sociální služby o.p.s. IČO 24732915 se sídlem Pivovarská 170/3, 266 Ol Beroun ve výši
45 000 Kč na činnost Pečovatelská služba

39. VČELKA sociální služby o. p. s. IČO 24732915 se sídlem Pivovarská 170/3, 266 Ol Beroun ve výši
20 000 Kč na činnost Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

2. souhlasit s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli. U smluv s
poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou "Smlouvu o pověření
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem, nebo "Pověření
Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejně
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností", souhlasit s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k této smlouvě se Středočeským krajem nebo k pověření
MPSV.



III. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit předložení návrhu na poskytnutí dotací v sociálně - zdravotní oblasti z rozpočtu města
Beroun na rok 2021 pro žadatele o dotaci nad 50 000 Kč v jednotlivém případě zastupitelstvu
města

Termín: 4. 2. 2021

2. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

2. l. zajistit uzavření smluv na dotace mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli

Termín: 31. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

24/59/RM/2021 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 01/2021 ze dne 11. l. 2021.

II. Rada města schvaluje

plán práce komise pro prevenci kriminality pro rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

25/59/RM/2021 Informace o plnění Programu prevence kriminality města Beroun za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí

Informace o plnění programu prevence kriminality města Beroun za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

26/59/RM/2021 Program prevence kriminality města Beroun na rok 2021

I. Rada města schvaluje

Program prevence kriminality města Beroun na rok 2021 v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

l. s podáním žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2021, vyhlášeného
Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin"
realizovaný ve spolupráci s městem Hořovice

2. s finanční' spoluúčastí na tomto projektu ve výši 34 000 Kč, tj. 20,38% z celkových nákladů

III. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit realizaci Programu prevence kriminality města Beroun na rok 2021



1. 2.

Termín: 31. 12. 2021

zajistit předložení návrhu smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice příslušným
'orgánům města.

Termín: 30.4.2021

zajistit podání žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2021,

l. 3. vyhlášeného Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturné

znevýhodněných rodin".
Termín: 15.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

27/59/RM/2021 Prodej pozemku p.č. 2301/4 a části pozemku p.č. 2301/1 v k.ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem pozemku p. č. 2301/4 a částí pozemku p. č. 2301/1 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva
města.

Termín: 24. 2. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

28/59/RM/2021 Uzavření pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 UX č.
1423455826 - pojištění strážníků Městské policie Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 DX č. 1423455826, týkající
se skupinového úrazového pojištění strážníků Městské policie Berou na období od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2022
ve výši 24.948,- Kč, mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a. s., Vienna Insurance Group, se
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IC: 47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 5. 2.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

29/59/RM/2021 Informace - pozemky v úl. Dukelská, Beroun

I. Rada města bere na vědomí

informaci ohledně využití pozemků p. č. st. 1349/1 a p. č. 1502/8 v k. u. Beroun.



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

30/59/RM/2021 Pronájem částí pozemku p. č. 1502/8 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města projednávat pronájem části pozemku p. č. 1508/2 o výměře 60 m2 v k. u.
Beroun, podle předloženého zákresu, za účelem využití jako zahrada (pozemek je oplocen).

II. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: l. Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

31/59/RM/2021 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o Roznášce informačních/propagačních materiálů

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o Roznášce informačních/ propagačních materiálů č. 982807-

0412/2015 se společnosti' Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha l, PSČ 225 99, IČ:
471014983, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zajistit podpis dodatku smluvními stranami.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 1.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

32/59/RM/2021 Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská sportovní, a. s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s tím, aby byl finanční příspěvek pro Berounská sportovní, a. s. na rok 2021 poskytnut vkladem
do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál Berounské sportovní, a. s., ve výši
odpovídající schválenému rozpočtu města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

33/59/RM/2021 Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská provozní s. r. o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s tím, aby byl vklad mimo základní kapitál pro Berounská provozní s. r. o. na rok 2021
poskytnut vkladem do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál Berounské
provozní s. r. o., ve výši odpovídající schválenému rozpočtu města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO



34/59/RM/2021 Harmonogram projednání návrhů vRM aZM v l. pololetí 2021

I. Rada města schvaluje

rámcový Harmonogram projednávání návrhů v zastupitelstvu a v radě města v l. pololetí roku 2021,

podle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

35/59/RM/2021 Jmenování předsedkyně komise školské

I. Rada města jmenuje

Mgr. Evu Chlumskou předsedkyní komise školské.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

36/59/RM/2021 Rezignace člena Komise pro cestovní ruch a jmenováni nového člena

I. Rada města bere na vědomi

rezignaci Mgr. Ivana Kuse na funkci člena Komise pro cestovní ruch.

II. Rada města jmenuje

Mgr. Petra Bielika členem Komise pro cestovní ruch.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová v. r.

starostka města Beroun

V Berouně dne 29. 1. 2021




